עוד נטען כי הארבעה גנבו חשמל לצורך קיום ה"מעבדה", בשווי העולה על 141 אלף ₪.

בהתאם הואשמו המשיבים בקשירת קשר לפשע, גידול סם מסוכן, החזקת חצרים להכנת סם, החזקת סם שלא לצריכה עצמית, החזקת כלים להכנת סם ונטילת חשמל בצוותא חדא - עבירה מכוח סעי' 400 ו- 29(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

אין חולק כי לוי הפליל הן את הארבעה והן אחד, גיא מצא (להלן: "מצא"), בביצוע עבירות, כפי שמצאו את ביטויים באישום. עיקר ראיות התביעה נסמך על עדותו המפלילה של לוי, כשותף. עדותו זו מחוזקת לשיטת המבקשת בראיות שונות, איש לפי חלקו. לעומת הארבעה, מצא לא הואשם, שכן לשיטת המבקשת לא נמצאו ראיות חיזוק לחובתו.

לא מצאתי בראיות דבר מה שיש בו כדי לעקר ולאין כבר עתה את גרסתו המפלילה של לוי, כראיה גולמית, בהתאם לפרמטרים הקבועים בבש"פ 8087/95 **זאדה נ' מדינת ישראל**, פ"ד נ(2) 133 ובמיוחד באשר אין בעצם קיומן של גרסאות סותרות, כשלעצמו, כדי לבסס חולשה ראייתית (בש"פ 2909/08 **חאלדי ואח' נ' מדינת ישראל**, מיום 10.4.08).

סופו של דבר, קיים לדידי סיכוי סביר להרשעת המשיבים וקיימות בעניינם ראיות לכאורה להוכחת אשמתם.

ניתנה היום, כ"ז חשוון תשע"ז, 28 נובמבר 2016, בהעדר
הצדדים.